LIC. ALDO GERARDO PADILLA PESTAÑO

LIC. ALDO GERARDO PADILLA PESTAÑO

Titular de la Dependencia que autoriza el gasto

SUBPROGRAMA

PROGRAMA

Responsable de la Unidad Solicitante

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE SONORA ADMINISTRATIVA DE SONORA

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIPAGADO CON DEL ESTADO DE SONORA

NUMERO: HSBC #22649

NUMERO: HSBC #22649

Folio:	157/2019		

Total: \$800.00

Revisado

Páguese

PROYECTO

CLASIFIC.

37502

UNIDAD

RESPONS.

IMPORTE

1,000.00

COMISION Y	SOLICITUD DE VIATICOS FECHA: 09									
Dependencia:	TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRA	TIVA DEL ESTADO DE SONORA								
Nombre:	LIC. GUILLERMO CAMACHO CHÁVEZ									
Puesto:	SECRETARIO DE ACUERDOS Y PROYECTOS	NIVEL 11 (CONF.)								
Adscrito a:	TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA D									
rasorro a.										
Lugar (es):	GASTOS DE CAMINO PARA QUE ACUDA AL MUNICIPIO DE CAJEME, SONORA, A REALIZAR DILIGENCIA ORDENADA EN OFICIO NO.1168/2020-P1.									
DEL	09 al:09 DE DICIEMBRE	de:202	1 Total de días: 1							
	Días	Cuota Diaria	Total							
Cantidad con L	etra: (SON: MIL PESOS 00/100 M.N.).									
	Número de empleado 38300		Recibí GUILLERMO CAMACHO CHÁVEZ R.F.C. CACG8002191LA							
			(cD est off 0							
	Para uso dependencia que realiza el gasto	ic. Aldo Gerardo Padill Magistrado Preside	Para uso de la Secretaría de Hacienda ente							

Control Presupuestal

FUENTE DE

FINANCIAMIENTO

CLAVE

ADMVA.



TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE SONDRA

OFICIO NUMERO 1168/2020-P1

Hermosilo, Sphora, a 08 de Diciembre de 2020

"2020: Año del Turismo".

LIC. GUILLERMO CAMACHO CHAVEZ
SECRETARIO DE ACUERDOS Y PROYECTOS
Presente

Por medio del presente, se le consisona dalla que e dia 9 de diciembre del año en curso lacuda el municipio de Calente. Sono la arcalizar la a quente diligencia.

		- State of the later of the lat			A Company	and the state of t	121 (34)		care are a second			LUGA	200	
No	EXF	P (4)	ACT	M T D				AC		W. J	-	+v		
			?	# * * * 5	# 54 F	40.0	/8	fer all A	**********	7 /39		284 OW	7 6 -375F	
400				nuent:	A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH				çi me	7.0	Sup-Court	ar or		
				- 4					i este			4		
			000 B			. 4						30. II		

ATENTAMENTE LA SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE SONORA.

LIC. MARIA ELENA SANCHEZ ROSAS

C.C.o. Aidhee

TREUNAL DE JUSTICIA A MAI ISTRATIVA DEL ESTADO DE SUNORA SALAS PERIOR